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1 SZÁNnnTELIBESZÁMOLÓ

1.1 Számviteli beszámoló bemutatása
A számviteli beszámoló a közhasznúsági jelentés mellékleteként, azzal együtt
tekinthető meg.

1.2 KÖNYVVIZSGÁLAT
A tárgyévi számviteli beszámoló adatai könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

1.3 KIEGÉSZÍTÉSEK A SZÁMVITEL! BESZÁMOLÓHOZ

A számviteli beszámoló a szervezet gazdálkodásáról, vagyoni,- pénzügyi,- és jöve-
delmezősége helyzetéről megbízható és valós képet mutat, ahhoz további kiegé-
szítő információk közlése nem szükséges.

2 A SZERVEZET BEMUTATÁSA

2.1 Elérhetőség

A szervezet elérhetősége: 8052. Fehérvárcsurgó, Petőfi Sándor utca 2.
/Károlyi Kastély/

2.2 Azonosító adatok
A szervezet más szervezetnek nem tagj a.

2.3 Tevékenység általában
A Károlyi József Alapítvány 1994. évben jött létre. Az alakulás célja, a szervezet
főbb tevékenységei az alábbiak:

1. Elősegítse Magyarország európai és nemzetközi felzárkózását, Károly József
gondolatai szellemében, egyúttal kiemelve a szélesebben értelmezett
Károlyi család szerepét az ország történelmében, közéletében, gazdaságában
társaságában.

2. A fentiek eszközeként szorgalmazza a fehérvárcsurgói Kastély együttes rnű-
emléki helyreállítását és egy európai horizontú kulturális találkozó központ
kialakítását.

2.4.1 Szervezeti felépítés
A szervezet önálló részegységekre nem bontható. A szervezeti felépítés főbb
jellemzői az alábbiak:
Alapító: Károlyi György
A kuratórium tagjai:

Károlyi György alapító
Dr. Nyáry György
Angelica Károlyi
Dr.Katona Tamás
Dr O'sváth György
Dr.Báger Gusztáv
Dr.Vajai Szabolcs
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Dr.Fejérdi Tamás
Christian Dromard
Jean-Noel-Mathieu
Dr.Kállay Tamás

Képviselők: Bendi Lajos, Dr. Báger Gusztáv

2.5 FOGLALKOZTATOTTAK
A szervezet foglalkoztatási helyzetének főbb jellemzői az alábbiak: 10 főt
foglalkoztatott a 2014. év során az Alapítvány. Ezt a Nemzeti Civil Alap által
nyújtott támogatás segítette.

3 ATÁRGYÉVIGAZDÁLKODÁSBEMUTATÁSA
3.1 Bevételek
3.1.1 Kapott támogatások

A Károlyi József Alapítvány tárgy évi kapott támogatásait mutatja be ajogszabály
szerinti bontásban az alábbi táblázat:

Kapott támogatások 2013. 2014.

a. Alapítótól
Károlyi Görgy Támogatás

b. Államháztartás más alrendszerétől
Miniszterelnökség
Székesfehérvár Önkormányzat

28077
500

91920
500

c. Egyéb támogatóktól
Nemes és Társai
Görgy von O' svath
Nemzeti Kulturális Alap
Francia Intézet
Alcufer KFT
Grant Music:

15000
2514
1361

544
100

6621

O
47452 99685

2. Pályázati úton elnyert támogatás
Összesen:

3.1.2 Pályázati úton elnyert támogatások
Pályázati úton elnyert támogatások
Nemzeti Kulturális Alap
Összesen:

2013.
600
600

2014.

3.1.3 Közhasznú tevékenység bevételei
A Károlyi József Alapítvány közhasznú tevékenysége tárgyévi bevételeinek főbb
jellemzői az alábbiak: Mivel nem konkrét céllal kapta az alapítvány az
adományokat, azokat működési költségre fordította.
Közhasznú tevékenység bevételei 2013. 2014.
Kapott bankkamat 9 26
Árfolyamnyereség 5230 154
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3.1.4 Vállalkozási tevékenység bevételei
A Károlyi József Alapítvány vállalkozási tevékenységének tárgyévi bevételeit mutatja
be az alábbi táblázat:

Egyéb tevékenység
Pénzintézettől kapott kamat
Összesen:

3.2 KIADÁSOK
Anyagköltség
Közüzemi költség
Irodaszer, tisztítószer
Szerszámok, egyéb
Eladott áruk beszerzési értéke
Anyagköltség

Anyagjellegű szolgáltatás
Más vállalkozó által végzett szolgáltatás
Könyvviteli szolgáltatás
Utazási költségek
Hirdetés, reklám, propaganda
Karbantartás, posta
Közüzerni díjak
Tagdíjak, oktatás
Szakértői díjak
Bankköltségek
Összesen:

A. Személyi jellegű ráfordítások

B. Egyéb ráfordítások
Értékesített eszközök könyv sz. értéke
Bírságok, adóalapot növelő ráf.
Adók
Kerekítés, egyéb
Egyéb ráfordítások összesen

C. Értékcsökkenési leírás

D. Pénzügyi ráfordítások
Árfolyam veszteség
Pénzügyi ráfordítások összesen

2013.
38283

O
38283

2014.
16485

O
16485

2923
8

162
130

3223

1783
144

O
1766
3693

1138 26346
1756 985
1206 58
1834 744
1706 1987
8297
478 28
562 O
608 905

17585 31053

23748 26592

O O
33

- 71 229
11 404

- 27 633

1737 4231

148
148

215
215
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3.2.1. Vezető tisztségviselők juttatásai
3.2.2.

A szervezet vezető tisztségviselője a tárgyévben külön célfeladatra (pályázati projekt
menedzsment) munkaszerződést kötött, a vezető tisztségviselő feladatait
térítésmentesen végzi.

3.2.2 Közhasznú tevékenység működési költségei
A közhasznú tevékenységhez kapcsolódó működési költségek az általános szabályok
szerint kerültek elszámolásra.

3.3 A TÁRGYÉVI GAZDÁLKODÁS ÉRTÉKELÉSE

3.3.1 Közhasznúsági cél teljesülése
A szervezet a létesítő okiratában meghatározott közhasznú tevékenységét a
tárgyévben közhasznú céljának megfelelően látta el.

4 KÖSZÖNETNYILVÁNÍT ÁS

4.1 Köszönet a támogatóknak

A Károlyi József Alapítvány ezúton köszönetét fejezi ki mindenkinek, aki
Tevékenységének ellátásához a tárgyévben anyagi vagy nem anyagi segítséget
nyújtott.

Különös tekintettel köszönetet mondunk:

Károlyi Györgynek
Miniszterelnökségnek
Nemzeti Kulturális Alapnak
Francia Intézetnek

a részünkre adott juttatásaikért.

Képviselő. Bendi Lajos
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